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Hej allesammans 
 
Här kommer senaste nytt från föreningen 
 

 Fastighetsnära insamling  - återvinning inom föreningen 
        Härligt att se att så många förpackningar återvinns inom föreningen! 
 
        Dessvärre har vi haft problem med tömning av plast – och pappers förpackningar av Ragnsells. 
        Vi har varit i kontakt med dem och hoppas att de kommer i gång snarast. 
         

     På de befintliga sopkärlen är nu nya luckor installerade och under nästa vecka kommer de förses med  
     lås.  Samma nyckel som idag går till återvinningsrummen kommer fungera i de låsta sopkärlen.       
 
   För att så mycket som möjligt ska kunna återvinnas rätt behöver vi din hjälp; 

- Blanda inte olika avfall  
- Vi har sett tex att metallburkar kastas blad glas 

 
Töm och platta ihop papper förpackningarna 

                   Inga stora kartonger får lämnas utan större kartonger och  
emballage ska  lämnas på återvinningscentral. 

                                             ’’ 
                 Använd aldrig plastpåsar till matavfall                                                                           

Använd de avsedda papperspåsarna som finns att hämta i återvinnings rummen 
                                                           
                                                              

 

            

 
 
           Vår fastighetsnära insamling gäller bara förpackningar! 
           Övrigt som tex ; leksaker, husgeråd, kläder, möbler 

 

  Nya avgifter  
  De nya avgifterna   och ökningen för p-platser från 1/1–24 kommer från april debiteras     

retroaktivt för januari-mars. 
               2 ROK ökning med ca. 96 kr /månad 

3 ROK ökning med ca. 112 kr/månad 
               P – platser med 16 kr/månad. 
  

 

 Takomläggning  Småbjörksvägen 8–12 
Den sista takomläggingen beräknas bli klar inom kort och då har alla fastigheter nya tak. 

 
 

 Energideklaration 
         En ny lagstadgad energideklaration för våra fastigheter är har påbörjats.                                                  

Den kommer att utföras aven energikonsult på Nabo Group gör att se vår förbrukning av energi, 
vatten och vatten. 

 

 

Batte´Vi har sett att batterier, el/datorsladdar har kastaskas 

i såväl har kastats bland metallavfall sopsopkärlen.  

 ÅtervEl avfall ska lämnas på återvinningscentral 

   

Återv  

  

leksa 

Övrig 

Detta  

 

 

 

 

 



     

 Tvättstugan Småbjörksvägen 14 

Dessvärre har en av tvättmaskinerna åter igen gått sönder och en  tekniker har varit här och 
bedömt  ut att tvättmaskinen inte  längre går att laga. Föreningen kommer inte att byta ut den 
utan vi stänger av den trasiga maskinen. Tvättstugan för boende på nedre gården har nu  en maskin 
och som vi flaggade för redan under förra året. 

 Fibernätet 

 Nu har föreningen åter fått kontakt med  både Stokab och Telia gällande vår fiber. Ett 
gemensamt   möte kommer att ske under vecka 10.  Återkommer så snart vi vet mer. 

 

 Motioner till föreningsstämman 

Föreningsstämman är det tillfälle då medlemmarna enskilt eller i grupp kan lämna förslag 
som stämman – och därmed föreningen – kan fatta beslut om. Förslagen skrivs i form av en 
motion. 

 Så här skriver du en motion Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar 
om. Skriv ordet "motion" i rubriken. - Skriv vad ärendet handlar om och varför du tycker 
som du gör. - Motionens viktigaste del - ditt yrkande - ska helst formuleras i en att-sats. 
Inget beslut kan tas vid årsmötet om det är oklart vad förslagsställaren egentligen vill. Om 
du har flera förslag i samma motion så dela upp dina yrkanden i olika att-satser. - Skriv 
under dokumentet med ditt namn. Styrelsen bereder alla inkomna motioner till 
föreningsstämman och kommer finnas med i kallelsen till föreningsstämman. 30 mars är 
sista dagen att lämna in skriftliga motioner till föreningsstämman, motioner inkomna efter 
det datumet behandlas inte. Mejla till styrelsen@bjorkriket.se 

 

 Valberedning 

Valberedningen ( Lovisa & Kirsi) har nu påbörjat sitt arbete med att få in nya ledamöter/ 
suppleanter till föreningen inför kommande föreningsstämma som blir maj/juni. Återkommer  
senare med kallelse. 

 

      Med hopp om att våren snart är här 

                        Styrelsen 

 

mailto:styrelsen@bjorkriket.se

